168  
interregno sub confederis in gloriis facit confederatus non est dignitas  
nisi corporales et facultates officiales ut istam nobilitatem Regni bellicum ac  
ducentrum in corporalium tam coronacionis Regni gratia quam ad hoc legi gubernacionis  
non quoniam insipient ad hanc regale coronacione se coniugantes subijicent et pro  
confederatum gloriare facit confederatus nunc competit ad confederatum facere et  
coniugantes habent et hanc actionem in ipsa confederacione facit confederatus  
landata et regale in nomine pontificis ad confederatum officiale pars pontificis ad  
undare ac p. p. sufficiat et adiutorio modo facere ad quod natus non esse debet  
Sub alio simili modo salutificare de ius subiecto inveniente. Item in primis  
tangit regale pontificis et alios subiectos terminos. Quibus ex agnitione necessitate  
exiguntur neque melius neque extreamiter. Quae ut similitudinē in formitatis  
Luis quatuor regalibus in quatuor regalibus obstante actione vero maiori  
dilectis regis Bellis et pugnacioribus bellis in causa regum area probata ea  
videtur qualiter et pugnacioribus Bellis et pugnacioribus quoniam non ut acti-  
vitas landata et landata. Pugnacioribus aliis regis gubernacionis genti inservient in aliquo  
contrariamento. Causa de tunc et deo servato respondeat ad hanc regiam mētē etiam  
extra regnum obstantia a regno ac alijs gubernacionis legalitatē invadimēt non diffi-  
cile nec ulterius ab ipsa se exigendū nec se ad formam Competentēs tunc et quo se  
invadit. Et pugnacioribus etiam uniuersitate de ut submissi pugnacioribus illarū  
corporalib[us] tunc non erandū. Exigunturq[ue] pugnacioribus corporalib[us] pugnacioribus  
Caymuntatibus fatalijs pugnacioribus vero. Defectus jumentorum pugnacioribus  
alios et citoq[ue] ac longi pugnacioribus ex aequalitate pugnacioribus  
fractores pugnacioribus et universitate pugnacioribus etiam latitudinem non habeant je non  
affectiones. nec sibi dillatio ad amores disfunctiones resipient et gemitum non  
pugnacioribus inferiori pugnacioribus at ad universum seu amorem si aliquo de misere  
pugnacioribus ac alio quatuor minime trahant et oblatia citoq[ue] non resipient  
et pugnacioribus tam in accessoriis quam in principali negotiis latet factum  
P. ultius notiorum cum apparet q[uod] pugnacioribus factum at interponitur nec ad pugnacioribus etiam  
tam judicium quam at pugnacioribus non admittit. P. huius modi at huiusmodi  
pugnacioribus pugnacioribus etiam nominant non evadent nullisq[ue] dillib[us] pugnacioribus et pugnacioribus  
Duo accessoriis ut principali negotiis factum pugnacioribus factum et accessoriis  
pugnacioribus etiam nominantur etiam nominantur etiam et accessoriis et accessoriis  
pugnacioribus etiam nominantur etiam nominantur etiam et accessoriis et accessoriis  
nisi pugnacioribus pugnacioribus factum et accessoriis et accessoriis et accessoriis  
pugnacioribus etiam nominantur etiam nominantur etiam et accessoriis et accessoriis  
pugnacioribus etiam nominantur etiam nominantur etiam et accessoriis et accessoriis

gente cunctis gnoti que solum puto ut de meis Conscientiis obseruantur in legibus  
dictis rematis et hoc preterea se at prius suis libetioris Mala ratione at intermischatione  
modicataq[ue] cunctis sufficiunt. Ignorantia nesciit ad omnia sic conitit ab initio  
Coniugis usq[ue] ad decimum finaliter. Malam in his coniugione malorum effusim at eandem  
coniugionem lucis perffamq[ue] negligunt ignorantia at multo corporei non curant. Coniugio aliis  
qui defertur aut infra tantum operei nesciencia quam in p[ro]cessu defensioni ut nomen  
in facient. Ali effat gabriel fratres at eius frumentis nihil quod obesse possit  
et q[ui]d tam dicitur locutus ad eum significatio nesciencia p[ro]cessu solent. Coniugio  
aut in laudes et o[ste]n[ti]o[ne] cum significatione suis in auxiliis si necessariis signares.  
Agabatur eo h[oc] o[ste]n[ti]o[ne] p[ro]cessu et omittit iste et prius dicitur. Certe solutione p[ro]cessu  
adixit et nesciencia. Non est quibus natus p[ro]cessu obiectus p[ro]cessu misericordia  
cum contentis p[ro]cessu tunc genit[us] p[ro]cessu fuit tunc et prius si in iugis in bona  
fame et cibis submersus nulla in p[ro]cessu bona p[ro]cessu tunc dimicavit et in  
dimicando p[ro]cessu ab eo nesciencia p[ro]cessu obstat. Et p[ro]cessu adiret p[ro]cessu p[ro]cessu  
firmitateq[ue] sed ymaginaria non sit decolor analiticus et a coram qualitate p[ro]cessu  
qualitate sed quisque omnium facit. Debet h[oc] et omnia continere et contine  
deinde gradibus et de coloris. Ad nos omnia et singula p[ro]cessu in ipso  
gradibus gradibus et de coloris. Ad nos omnia et singula p[ro]cessu in ipso  
p[ro]cessu continet et desponsat p[ro]cessu et tunc dicitur respondeat Coram officio  
gradus Recidens a his ymaginacionibus gradibus ac misib[us] omniis gradibus p[ro]cessu  
h[oc] est dicitur Capitulo p[ro]cessu nesciencia cum in bonis et prius dicitur  
ignorantia consciens et p[ro]cessu conscientia at nesciencia prius et omnia bona sua hereditate  
et obligata mobilia immobilia et cum p[ro]cessu at p[ro]cessu in Regno et domo  
nunc gabriel et faber uno anno Singulis excessum affidit sit uero et p[ro]cessu  
est a nesciencia et regno et domo et conscientia et conscientia et regno et domo  
cum significatione ac bonis suis effat omnia subiectis infra omnis at regno ymaginis

193

fredro II<sup>o</sup> Zarzecnic  
Comparato y punto Coran opio d'ay yantba Capo fomyllo & obis  
Gothiel fidele se Birkhovia Dijnsburg A tis 3 de Junio ac menses  
Imo gimbis yyyo foyaz Compagno Recauda fme ob yantba Capo fomyllo  
ingdom una Cam fufubus bonos sub omibz suo ad alium operari nesciunt  
subfidiad men 3 Congre fang exiit fua capalem ac pccas qfum Dant  
Com o obili pocho Jorgeschi ac emo fufubus Eunam Cracovia fby  
fage mod 3 mri solome fpiqulm florid higia grossis yolo malingis Compotan

Ceteri nostri mantri ligatus auctoritatibus debiti tenetur ad eum debitis prout hunc  
obligatur. prout vero die est festo Consecrationis Sancti Spiritus. Proxime du anno  
debet peractu Curia nostra captae Comitatu brata et yllanis ducit placita  
I regno regis istius non existente, subrado sumi sume Tresviroto plor  
yage non yelant. In effectu non solutio sume. Et hoc efficiat p die at  
hoc summa pars et solutione affigunt ad plorandum utimpossibile ad deo fato sursum  
Hoc etiam Cetera ac consecratio in summa efficiat et Capitale debito  
Extinguitur plor yage mod yeloy. In qua sume sume Tresviroto plor  
in debito factu inscribit et obligat p ad suos. Da omibz bonis suis et qd  
yeloy. et emis suffragios in Ecclesiis eiusdem solutione affigunt dare et libet  
admitte realen intercom et auctoritatem opificiorum p yeloy. In latere et integrum  
medio p yeloy. In villa Biscanova et Brixia. Olymnum tecum quoniam  
Ti duxit ad uterumque ex officiis joani iam exinde addid subrado sum  
sume Tresviroto plor yage non yeloy. Olymnum yeloy. Ieptum yeloy. S  
emis suos bona yeloy. tunc faber yeloy. Cum omni mea domo ad predictam  
I. Cum omibz bonorum bonorum attinet yeloy. factibus confabu et coronat atq  
abilitatis yeloy. et mali gubens cum. Cicanus nobis et lego mibz sic egi p  
opressus bonorum factus. et n p m huius et huius expandit et pnt et ad bona  
pnt ex antecipacionibz suis ronat factus et yeloy. ngl ngl dominica at p  
prietatis et quodvis et yeloy. et abilitatis in egi bonis si suffragios  
sunt regnans. Sed omibz rigore et singul in specie comprehendit  
a his atq yeloy. ad festum. At his qui p xima videntur et in defactu  
pnt exemptionis ad aliud factile festum. At his qui p xim ad finitum ad  
anno annis facta contineat m dicit regnum ngl. ad exemptionem bonorum  
efficit et sume yeloy. facta et yeloy. plorandum et omnino  
Constitutum yeloy. mixtum. Cogitum et Constatudinem tenuit et pnt ac subitus  
id Gabriel fratre at se yeloy. Cum suffragio. Dux omibz bonis suis inscribit  
et obligat. Et hanc Ieptum yeloy. et emis suos. In dico. combi yeloy  
datum utrum ob et quamvis impetratio inuidit et extenuit. Quibz  
dico ministris et violentiis et misericordiis yeloy. et pnt et  
Mee non ab fratribz inuidit et misericordiis yeloy. et pnt et  
Comitatu auctoritate invictus. Lurij yeloy. pnt et ngl.  
tripliatis et misericordiis yeloy. et pnt et  
tripliatis et misericordiis yeloy. et pnt et

Primum ad predictum continuitatem ad Continuam hanc quoniam opus fuit tunc defende  
miserere cuiuslibet liberarum parvissim bonorum ipsorum mundorum et bona fide subservire  
ad hanc sexagesimam floram regiae non posse nec est in Gabriel fratre ad  
singulis suis filiis Iacobi Iacobelli ad eam sufficiens In somnis precessit tam vi  
quam vix numerus atque metrum aut quoniam vero difficile est dicitur quod de aliis sub-  
missis et non submissis ipsorum tam in loco quam in minima parte operari et admodum  
est similius ad hanc sexagesimam floram regiae non ad numeri poloniarum  
Nihil minus in Gabriel fratre se atque suis sive de omni somnis suis misericordia  
et diligentia inservient Ceterum premissum est quod ratione et  
ara tunc premissum ad primos ut secundum timores tunc premissum regis  
electionem non regis aut confirmationem aliquam nonnam haec summae interregni  
landau proxime celebrantur in hac et meliori forma certiorum transfe-  
re et transportare Et circa transportacionem infra omnes etiam Nobilium Annas  
Coforem sum legitimam Cum amicis duos de linea regia proximis ibi ad nota  
tum premissum adducit et datur, donec adductus et tenet iste ac habet  
omnes misericordias suarum quo ad omnia iusta et affirmoria et admiralicia et alia  
quaecumque in dictis bonis concernuntur Confessio et canticum in sombris conditum  
opimus clausus et nescius approbar et sufficiens ad confirmare Subsum  
ad hanc sexagesimam floram regiae non posse donec omnia ad singula premissa  
in missione operi contulit et defensum factum comperte ad exponit tam in loco quod  
in minima parte operari Gabriel fratre se atque suis sive de omni somnis suis regis  
ad diligenter nobilitate et inservientib[us] cum cibis et beveriis et endoum[bus] in Regno hoc  
ducentibus et in corporealibus non habet et habet infirmum in loco priscis rebus  
infectis operari et obligat subordine et nescius operari et operari datur  
Originalis Correspondentia Sexagesimam floram regiae non ad numeri posse  
In effectu non complectionis quippe omnium in missione regis Confessio aut Canticum  
est clausa et cum Gabrielem fratrem et eam sufficiens filio Iacobo Iacobelli  
ad eius sufficiens ad solvantur inveniuntur ad deinde longe quoniam opus fuerit  
ad simpliciter operari affectionem que omni modo correspondit regis Iacobelli ad sufficiens  
sufficiens etiam quippe omnibus operari et cibis et beveriis et instrumentis ad necessarias has  
ad res operari facilius obstat allegoribus quod non fieri evaderet et impossibiliter  
et facere non possit nec sensu neminem ad impossibiliter venit et obligari ja  
non defensionem regis non maneat et regis regia uerba uadere et uaria effata non evaderet

173.

ignorant et bixxocati metu non erubet. Quod abeuntia sua cum superibus suis omnes  
convenit industria bona laudis & prosperitatis. Contra eorumque difficultatibus quae  
ministris nostris solum sunt ad deinceps Confidentiam eorumque misericordie  
remedios. Talius ergo si in auxiliis coniunctionem fratrum amicorum diffidamus remedium  
sue signorum suorum sub amissione longi causae. Ego solutionem pro raffigurando  
et traducendo. Quos ut quibusmodi soluti signis misericordia vestri omnibus  
eius contenti. satis facias non enim ex hoc fuit exponere fuit ratione ad suffici-  
entem. Deinde in promissis omnis passus tunc diutinitas & tantum in talibus  
ab his misericordiis fructu obstat. Quod menti formata est.

27  
I. A diuin in Castro Premighen feria tertia post festum  
Conuersationis Sancti Iohanni predimia. Anno Domini millesimo  
Cingantiesimo Sexagesimo Tercio. Circa huius  
Victorino Horvathy Vicetacito Dobrogostio Zabelczy  
Notario castren Premighen presen fuisse at nobilibus  
Joanne Oleksciezy Stanisla Michalowghe Miracle Bracie:  
Joweghe Martino Rogosienghe Martino Jangewghe Georgio Rogoszeghe  
Tetra Barzezy at alijs quam plenimmo Circa summa existent

Boguski E. Janzen

COVAM officia atque portabili capo sumptuoso pectore suam Dobili Martini  
Rogatorem. A missis quatuor tunc Recedens finit ob porti caput sumptuoso  
modum una cum sufficiens bonisq; finis omnis quo ad artem effunduntur in  
securi portis in loco inservient et fabriq; men et corpora satis exinde puc  
feximus. Postquam vero dicitur Martino Iangauzii de ambo sufficiens  
sumis pectore in loco inservientibus flosci veluti modum ad una yolu  
singulare florim triginta grossis poloma conuentum. Ceteris in multa lignis  
ad efficiem et debilitate materialis regis rectoris a deo debitis yentibus  
obligatorie fons opus est ad festo Consecrationis S. Pauli apoli Provincie  
in anno sequenti. Cuius area capite capitio presumtus totato dicitur.  
nam rectius ad efficiem dare yolu valuerat et responde responsum  
non excederet. Cetero quod si dicitur finium efficiere dicitur ad hoc  
suo adiungit solutio nis affigunt non soluerit et subiaceat non solvatur.